
ZARZĄDZENIE NR 652/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 4 września 2019 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. 
Dz.U. z 2019 r. poz. 511), art. 4 pkt 9b¹, art. 11 ust. 1, art. 37 ust. 1 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 1 i 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z 2014 r. poz. 1490) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową w składzie:

1) Ewa Łuczak  - przewodnicząca komisji,

2) Przemysław Podgórski – członek komisji,

3) Kamil Kubiński – członek komisji,

4) Agnieszka Plucińska  – członek komisji.

§ 2. Zadaniem komisji przetargowej będzie przeprowadzenie w dniu 19.09.2019 r. pierwszego przetargu 
ustnego nieograniczonego na sprzedaż prawa własności lokalu użytkowego nr 6 o powierzchni 522,73 m², 
znajdującego się w budynku położonym w Wałbrzychu przy ul. Św. Kingi 26, w granicach nieruchomości 
oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 205, obręb Stary Zdrój nr 20 o powierzchni 0,6266 ha, wraz 
z pomieszczeniami przynależnymi oraz udziałem w częściach wspólnych budynku i w prawie współwłasności 
gruntu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 7FDB1246-D16D-4E47-8491-28E64209C56A. Podpisany Strona 1




